


D.P. n. _384/Serv.1°/S.G.__

VISTA la deliberazione della  Giunta regionale n.  308 del  26 luglio 2017 con la  quale,  su 

proposta dell'Assessore regionale per le attività produttive,  è stato attribuita all'avv. 

Adolfo Landi la funzione di vicepresidente dell'I.R.C.A.C.;

RITENUTO di dover dare attuazione alla deliberazione della Giunta Regionale sopra specificata,

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, ad integrazione del decreto presidenziale n. 83/Serv.1°/S.G. 

del 17 marzo 2017, l'avv. Adolfo Landi è nominato Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione 

dell’Istituto Regionale per il Credito alla Cooperazione.

ART. 2

Il presente decreto, della cui esecuzione è incaricato l’Assessorato regionale per le attività produttive, sarà 

pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e, per esteso, nel sito internet 

della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 4, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21. 

Palermo, lì, _31 LUG. 2017__

IL PRESIDENTE
Firmato: Maria Lo Bello

2


	R E G I O N E S I C I L I A N A

